
UCHWAŁA NR 152/872/23 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 6 czerwca 

2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Powiat Siemiatycki na czas 

nieoznaczony części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu 

Państwa – Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Nurzec 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), 

 

ZARZĄD POWIATU SIEMIATYCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 Wyraża zgodę na wydzierżawienie przez Powiat Siemiatycki na czas określony tj.: do 

31 października 2023 r. części wynoszącej 0,4376 ha w nieruchomości gruntowej o nr 

geod. 288/1 o ogólnej pow. 35,0400 ha stanowiącej własność Skarbu Państwa – 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Nurzec, w celu 

składowania materiałów budowlanych i zapewnienie przemieszczania sprzętu 

budowlanego w zakresie budowy strzelnicy cywilno-sportowej. 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

 

Przewodniczący: Marek Bobel 

Członkowie: Sylwester Zgierun, Jerzy Szawkało,  Jan Markiewicz, Krzysztof  Zygmunt 

Andruszkiewicz                 


